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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej obejmującej przebudowę budynku wielofunkcyjnego użytkowanego przez Straż Graniczną i Izbę Celną na Drogowym Przejściu Granicznym w Gronowie.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ
1. W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: w ogłoszeniu o  zamówieniu  wskazano jako termin złożenia oferty 18.08.2015r oraz doświadczenie dla usług o wartości 50.000 zł, natomiast w SIWZ wskazano analogiczny termin na dzień 17.08.2015r. i doświadczenie o wartości usług 90 000 - proszę o wyjaśnienie i skorygowanie rozbieżności
odpowiedź: zamawiający modyfikuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób wskazany w punkcie 2 niniejszego pisma,
2) pytanie nr 2: dlaczego Zamawiający nie zamieścił dokumentacji podlegającej aktualizacji. Brak wglądu w dokumentację uniemożliwia przygotowanie oferty oraz oceny ryzyka.
odpowiedź: zamawiający modyfikuje dotychczasowy zapis specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób wskazany w punkcie 2 niniejszego pisma,
3) pytanie nr 3: czy Zamawiający posiada dokumentację projektową w wersji cyfrowej?
odpowiedź: zamawiający posiada dokumentację projektową podlegającą aktualizacji w formatach zamieszczonych na stronie internetowej,
4) pytanie nr 4: proszę podać listę dokumentacji wraz z ilościami kopii poszczególnych branż, którymi dysponuje Zamawiający.
odpowiedź: kompletna dokumentacja projektowa znajduje się na stronie internetowej zamawiającego,
5) pytanie nr 5: jeżeli Zamawiający oczekuje wersji cyfrowej dokumentacji w "dwg" i "pdf" to czy także posiada i udostępni dokumentację w takich rozszerzeniach
odpowiedź: zamawiający nie posiada dokumentacji w formacie dwg, jednocześnie zamawiający oczekuje dokumentacji w formacie dwg i pdf,
6) pytanie nr 6: proszę wskazać enumeratywnie jakie dokumenty formalne i decyzje administracyjne oraz uzgodnienia Zamawiający posiada i które z nich podlegają aktualizacji,
odpowiedź: wszystkie dokumenty i decyzje podlegające aktualizacji zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego,
7) pytanie nr 7: czy posiadana przez Zamawiającego dokumentacja jest kompletna,
odpowiedź: tak,

8) pytanie nr 8: czy dokumentacja posiada przedmiary i kosztorysy w wersji edytowalnej? Jeżeli tak to w jakim programie kosztorysowym zostały one wykonane?
odpowiedź: zamawiający nie dysponuje przedmiarami i kosztorysami w wersji edytowalnej,
9) pytanie nr 9: proszę podać jakie dokumentacje i w ilu kopiach Zamawiający przekaże Wykonawcy do aktualizacji
odpowiedź: zamawiający przekaże wykonawcy do aktualizacji dokumentację projektową w zakresie zamieszczonym na stronie internetowej, zaktualizowana dokumentacja projektów będzie stanowiła nowe opracowanie, dlatego też ilość kopii starej dokumentacji nie będzie miała znaczenia, 
10) pytanie nr 10: czy Zamawiający przekaże dokumentację w wersji cyfrowej edytowalnej w pełnym zakresie opracowania.
Odpowiedź: zamawiający nie dysponuje wersją cyfrową edytowalną dokumentacji projektowej,

11) pytanie nr 11: czy wykonawca będzie mógł w pełni pracować na dokumentacji powierzonej do aktualizacji.
odpowiedź: tak, z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie nr 10,
12) pytanie nr 12: czy aktualizacja dokumentacji będzie możliwa poprzez naniesienie poprawek np. kolorem czerwonym na istniejącą dokumentację i analogiczne naniesienie poprawek na wersję cyfrową.
odpowiedź: nie,
13) pytanie nr 13: w związku z niepełną informacją (brak dokumentacji podlegającej aktualizacji) wnoszę o przedłużenie terminu złożenia oferty tj. wyznaczenie nowego terminu po opublikowaniu dokumentacji.
odpowiedź: zamawiający modyfikuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób wskazany w punkcie 2 niniejszego pisma.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
1) dotychczasową treść rozdziału V pkt 1 ppkt 2 specyfikacji zastępuje się następującą treścią: 
„posiadania wiedzy i doświadczenia, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej dwie usługi polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej, z których wartość każdej była nie mniejsza niż 50.000,00 złotych brutto w ramach jednego kontraktu (umowy)”,
2) dotychczasową treść rozdziału X pkt 10 ppkt 1 specyfikacji zastępuje się następującą treścią: 
Warmińsko – Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

Oferta

„Aktualizacja dokumentacji projektowej budynku wielofunkcyjnego

 na Drogowym Przejściu Granicznym w Gronowie”

Nie otwierać przed 20.08.2015 r. godz. 10:30”.
3) dotychczasową treść rozdziału IX specyfikacji zastępuje się następującą treścią:

"1. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – Olsztyn, Al. Marszałka J. Piłsudskiego 7/9, pokój nr 354, w terminie do dnia 20.08.2015 r. do godz. 10:00.
2.
Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 316 
w dniu 20.08.2015 r. o godz. 10:30.”,
4) na końcu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w części poświęconej załącznikom, po załączniku oznaczonym nr 8 dodaje się załącznik nr 9 oznaczony jako „Dokumentacja projektowa podlegająca aktualizacji”.

Załącznik do niniejszego pisma stanowi dokumentacja projektowa podlegająca aktualizacji traktowana jako załącznik nr 9 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. 
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